

آینده طوفان الاقصی به طور قطع و یقین نا بودی همیشگی برای رژیم صهیونیستی است



نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه اظهار کرد: استکبار جهانی باید بداند که آینده طوفان الاقصی به طور قطع و یقین نا بودی همیشگی برای رژیم صهیونیستی، آمریکا و اذنبش را در پی دارد. این عملیات چیزی جز خسارت برای آنان نداشته است و به همین زودی امت اسلامی شاهد پیروزی قاطع فلسطین خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین حبیب الله غفوری نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه در وینار طوفان الاقصی 12 با عنوان فلسطین محور اتحاد جهان اسلام که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: نایمی که در آن قرار داریم، ایام سرنوشت ساز جهان اسلام است، حدود 75 سال پیش غرب جنایتکار خنجر زهر آگین لیبرالیسم غربی را با تاسیس رژیم غاصب صهیونیستی به قلب جهان اسلام فرو برد. دورانی که برای جهان اسلام بسیار سخت گذشت و با تقویت رژیم جعلی و تضعیف کشورهای اسلامی این دشمنان جنگ 6 روزه ای را طراحی کردند و توانستند چند کشور اسلامی را شکست دهند.

وی افزود: حاصل آن شکست این شد که میلیون فلسطینی آواره شدند و در کشورهای همسایه با محرومیت تمام از همه امکانات، زندگی کردند و این روند چند دهه ادامه پیدا کرد، تا زمانی که اسرائیل غاصب و جنایتکار به لبنان حمله کرد و تا بیروت هم پیش رفت و این قدمی بود برای تحقق پروژه نیل تا فرات.

حجت الاسلام غفوری تصریح کرد: این روند ادامه داشت تا زمانی که نیروهای مقاومت با روحیه شهادت طلبی و ایثار به میدان آمدند و نه تنها رژیم صهیونیستی را از لبنان بیرون کردند، بلکه بنیان جبهه جدید را با هدایت رهبر فرازنده انقلاب اسلامی به نام جبهه مقاومت پایه گذاری کردند.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه تصریح کرد: جبهه مقاومتی که غرب آسیا را در بر می گرفت امروز شعاع آن تا آفریقا و حتی اروپا هم کشیده شده است.

وی تصریح کرد: ملت فلسطین که در آن شرایط تبدیل به ملتی سرخورده و نا امید شده بود، با دیدن صحنه مجاهدت های فرزندان امام راحل در لبنان متوجه شدند که آنطور که باید شکست ناپذیر نیست و می توان به آن نفوذ کرد.

حجت الاسلام غفوری خاطر نشان کرد: به همین جهت فکر مقاومت در ملت شریف فلسطین به ویژه در باریکه غزه شکل گرفت و نیروهای مقاومتی فلسطینی با عناوین مختلف به وجود آمد، مجاهدین فاضل، عالم و تحصیل کرده فلسطینی دور هم جمع شدند و الگوی جمهوری اسلامی ایران در دفاع مقدس و مبارزان شجاع حزب الله لبنان را سرلوحه کار خود قرار دادند.

وی اذعان کرد: البته نباید حمایت های مقام معظم رهبری از ملت فلسطین را فراموش کنیم که اثری سازنده در این زمینه داشته و دارند. نقش شهید حاج قاسم سلیمانی در شکل گیری جبهه مقاومت یک نقش بی بدیل بود اگر آمریکا این شخصیت کم نظیر و بی نظیر را مورد هدف موشک قرار داد دلیلش شکست سخت استکبار جهانی در مقابل این سرباز رشید اسلام بود.

حجت الاسلام غفوری اضافه کرد: امروز نوبت به مستضعفان، مظلومین سراسر دنیا رسیده است که این رژیم منحوس را از صحنه روزگار محو کنند. آنچه که در غزه اتفاق افتاد که یک جنایت بی سابقه بوده است که هزاران زن و کودک را به شهادت رساندند. این جنایت نشانه اوج حماقت رژیم صهیونیستی و اربابان نادان آنان است که آبرو و حیثیت تمدن غرب را بیش از پیش از بین برد و همه دنیا متوجه شدند که

لیبرالیسم غربی یعنی جنایت، خون ریزی، تبعیض نژادی، کشتن انسان ها و... .

نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه کرمانشاه در پایان گفت: استکبار جهانی باید بداند که آینده طوفان الاقصی به طور قطع و یقین نابودی همیشگی برای رژیم صهیونیستی، آمریکا و اذناش را در پی دارد. این عملیات چیزی جز خسارت برای آنان نداشته است و به همین زودی امت اسلامی شاهد پیروزی قاطع فلسطین خواهد بود.